20. HOMO SI TEC
1. RIJECKI MARATON
15. RIJECKI POLUMARATON

Rezultati Maratona po kategorijama

35-39 Zene
Mjesto St. br.
1 48
2 124
3 79
4 7
128
40-44 Zene
Mjesto St. br.
1 122
2 6
3 19
4 38
45-49 Zene
Mjesto St. br.
1 43
2 62
50-54 Zene
Mjesto St. br.
1 45
2 17
55+ Zene
Mjesto St. br.
1 36
Seniorke
Mjesto St. br.
1 4
2 39
3 15
4 49
5 119
6 13
7 24
12
120
35-39 Muski
Mjesto St. br.
1 20
2 11
3 3
4 116
5 9
6 32
7 77
8 25
53
73
125
DSQ 76
40-44 Muski
Mjesto St. br.
1 70
2 81
3 110
4 30
5 86
6 102
7 93
8 91
9 111
10 40
11 104
12 29
13 68
14 26
15 46

Ime i Prezime
Veronika JURISIC
Paula VRDOLJAK
Marija KALCIC
Katja RAJACIC
Branka VUNDAC

Ime i Prezime
Marija VRAJIC
Dijana KESONJA
Petra HERCEG
Marijana LISZT

Ime i Prezime
Snjezana HUSIC
Nataga DOBRENIC

Ime i Prezime
Senka SENKOVIC
Milana MURGIC

Ime i Prezime
Zelimira KOPECKI

Ime i Prezime
Dubravka VESLIGAJ
Ingrid NIKOLESIC
Mia PAMUKOVIC
Matea MARINOVIC
Mirela TURK

Jelena DORCIC
Laura ZAHIROVIC
Ana ZUPIC

Maja URBAN

Ime i Prezime
Lovre KALAC
Bojan IVOSEVIC
Damir MESEC
Gordan TOKIC
Vedran ROPAC
Tomislav POLJAK
Tomislav IVANCEVIC
Darko VADLJA
Antonio BABIC
Marko GRGURIC
Nenad VUDRIC
Dane IVANCEVIC

Ime i Prezime

Matija GRABROVECKI
Danijel KATALENIC
Hrvoje Lovelos SLOVINAC
Ivan GERENCIR
Vedran KRCADINAC
Renato POMAHAC
Mladen MARTINOVIC
Domagoj MARINOVIC
Dragan SOBOTA
Vanja GOVIC

Bostjan PRIMOZIC
Matej BARILIC

Marin GALIC

Milan MRAKOVCIC
Igor NIKOLOV

Godiste
1977
1981
1979
1981
1979

Godiste
1976
1975
1974
1973

Godiste
1969
1969

Godiste
1964
1964

Godiste
1961

Godiste
1983
1982
1987
1989
1989
1988
1983
1984
1985

Godiste
1981
1978
1980
1979
1977
1979
1978

Godiste
1976
1974
1973
1975
1973
1974
1976
1974
1973
1973
1972
1974
1972
1974
1972

Drzava
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Drzava
CRO
CRO

CRO

Drzava
CRO
CRO

Drzava
CRO
CRO

Drzava
CRO

Drzava
CRO

CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO
CRO

Drzava
CRO
CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO
CRO

Klub

AK SLJEME ZAGREB
AK SLJIEME ZAGREB
pasSamani

[individual]

[individual]

Klub

AK MAKSIMIR ZAGREB
[individual]

AK SLJIEME ZAGREB
AK SLJEME ZAGREB

Klub
AK JASTREB 99

BROOKS RUNNING TEAM Z/

Klub
AK SLJEME ZAGREB
AK SLJEME ZAGREB

Klub
AK SINJ

Klub

AK MAKSIMIR ZAGREB
AK SLJEME ZAGREB

AK ZUMBERAK

VK arupinum

MARATON 95 VARAZDIN
IronmanCoach.net
[individual]

[individual]

AK MAKSIMIR ZAGREB

Klub

AK SVETICE

[individual]

AK MAKSIMIR ZAGREB
[individual]

[individual]

AK MARTIN DUGO SELO
AK SIBENIK

Vadlja Sport Vrbovec
VK arupinum

Individual

AK SLJIEME ZAGREB
individual

Klub

A.K. Rudolf Peresin

Ak Koprivnica

AK MAKSIMIR ZAGREB
AK MAKSIMIR ZAGREB
AK SLJEME ZAGREB
AK SLJEME ZAGREB
AK ZUMBERAK

AK SLJEME ZAGREB
AK SLJEME ZAGREB
[individual]

[individual]

AK MARTIN DUGO SELO
AK AGRAM

[individual]

T.k.Tar Vabriga

Vrijeme Cipa
3:01:09
3:27:17
3:58:30
4:11:21

DNS

Vrijeme Cipa
2:53:38
3:57:02
4:19:52
4:22:30

Vrijeme Cipa
4:10:21
4:47:21

Vrijeme Cipa
3:30:08
4:10:39

Vrijeme Cipa
3:56:36

Vrijeme Cipa
3:08:31
3:18:04
3:18:42
3:30:09
3:36:34
3:38:09
3:46:27

DNF

DNS

Vrijeme Cipa
2:51:10
3:05:06
3:25:59
3:37:55
3:39:09
3:40:03
3:55:52
4:17:27
DNS

DNS

DNS

DQ 2:00:54

Vrijeme Cipa
2:41:55
2:53:44
2:55:44
3:04:08
3:12:01
3:12:17
3:13:21
3:18:27
3:28:47
3:46:15
3:51:12
3:59:02
4:02:56
4:12:52
4:20:21

Vrijeme Utrke
3:01:17
3:27:41
3:58:35
4:11:44

DNS

Vrijeme Utrke
2:53:42
3:57:10
4:20:17
4:22:55

Vrijeme Utrke
4:10:31
4:47:44

Vrijeme Utrke
3:30:21
4:11:04

Vrijeme Utrke
3:56:43

Vrijeme Utrke
3:08:38
3:18:18
3:18:50
3:30:22
3:37:05
3:38:28
3:46:53

DNF

DNS

Vrijeme Utrke
2:51:12
3:05:14
3:26:05
3:38:03
3:39:17
3:40:27
3:56:06
4:17:37
DNS

DNS

DNS

DQ 2:00:54

Vrijeme Utrke
2:41:58
2:53:46
2:55:51
3:04:12
3:12:08
3:12:23
3:13:27
3:18:35
3:29:08
3:46:18
3:51:32
3:59:29
4:03:08
4:13:34
4:20:39
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20. HOMO SI TEC
1. RIJECKI MARATON
15. RIJECKI POLUMARATON

Rezultati Maratona po kategorijama

40-44 Muski

Mjesto St. br.
16 8
17 23
18 41

45-49 Muski
Mjesto St. br.
64
103
92
114
63
115
35
56
117

2 OO NOO O WN -

50-54 Muski
Mjesto St. br.

2 OO NOO O WN -
o]
(4]

DSQ 83

55-59 Muski
Mjesto St. br.

OGN WN =
©
~N

60-64 Muski
Mjesto St. br.
106
89
55
118
67
66

oA WN -

65-69 Muski

Mjesto St. br.
1 75
2 82
3 33

Ime i Prezime
Alexandar GULTA
Sretan RIBAREVIC
Sinisa TRAJBAR
Zoran MEDVED
Hrvoje PAUKOVIC
Slaven PAVLETIC
Krunoslav KRIVANJ

Ime i Prezime

Goran DRAKSLER
Mario PONGRACIC
Miroslav MARKOVIC
Mauro SURDIC
Vladimir Drazen DOBRIC
Damir SUSNJAR
Davor STRLEK
Inoslav BLAZEKOVIC
Goran TOMAC
Robert PETROVECKI
Zeliko MATIC
Miroslav MIROSLAV
Zoran JOZIC

lvan KAPOV

Alen SPOLJAR
Kre$o BABIC

Stiepko JANCIJEV

Ime i Prezime

Neven ANDRIJASEVIC
Zeliko DUGIC

Ilvan MURGIC

Mile SKELIN

Ivan MARIC-BLEKIC
Tome KRAJINOVIC
Zeliko GRGEC

Sinisa NASTESKI
Nenad VUKADINOVIC
Zoran ORESKOVIC
Ladislav GREGORINCIC
Sa$a ANTIC

Damir LOVREKOVIC
Roman KOPRIVC

Ime i Prezime
Stanislav DURIGA
Zeliko BRADARIC
Igor STEGEL
Javor NEDJELJKO
Predrag BOSNJAK
Predrag LEKIC
Ozren RNJAK

Ime i Prezime
Darko ROVANSEK
Franjo LONCAR
Antun BELOSEVIC
Dragoljub TOMIC
Juraj EVACIC
Zlatko BURIN

Ime i Prezime
Stjepan HORVAT
Jakov KLAPEZ
Pavao KOMBOL
Josip JAHN
Vladimir KOVALCIK
Mile SIKMAN

Godiste
1976
1974
1972
1973
1973
1975
1974

Godiste
1969
1967
1971
1971
1969
1967
1971

Godiste
1966
1966
1964
1962
1963

Godiste
1961
1961
1960
1957
1961
1959
1960

Godiste
1955
1954
1955
1953
1954
1955

Godiste

Drzava
CRO
CRO
CRO

Drzava
CRO

CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

CRO
CRO
CRO

Drzava
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
SRB
CRO
SLO

Drzava
SVK

SLO
CRO
CRO
CRO
CRO

Drzava
CRO
CRO
CRO
CRO
SVK
CRO

Klub

PUK Shrek
[individual]

AK JASTREB 99
AK RI MARATON
AK ZUMBERAK
srk Alba

Ak Okit Vodice

Klub

MK SOKOL OSIJEK

TK MARATHON95

Ak Nova Gradiska
Samopozitiva Cres

AK SLJIEME ZAGREB
AK MAKSIMIR ZAGREB
TK MARATHON95
[individual]

[individual]

AK SLJIEME ZAGREB
AK SLJIEME ZAGREB
Ak Nova Gradiska

AK ZUMBERAK

ak trim

AK SLJIEME ZAGREB
AK MAKSIMIR ZAGREB
AK SLJEME ZAGREB

Klub

AK SLJEME ZAGREB
AK SLJEME ZAGREB
AK SLJEME ZAGREB
AK SIBENIK

Policijska uprava primorsko-gc

AK ZUMBERAK

AK SLJEME ZAGREB
[individual]

AK ZUMBERAK

AK SLJEME ZAGREB
TK MARATHON95
AK Metalac
[individual]

TEKASKI FORUM

Klub

Trencin

AK SLJEME ZAGREB
TEKASKI FORUM

ak sveta eufemija

AK JASTREB 99

AK KASTAV MARATON

DSR MARATON U LJ AN I K¢

Klub

SD Sodrazica

AK MAKSIMIR ZAGREB
TK MARATHON95

AK KA-TIM KARLOVAC
AK Koprivnica

AK KA-TIM KARLOVAC

Klub

TK MARATHON95

TK MARATHON95
KCBT BRIBIR 1288
[individual]

Trencin

AK MAKSIMIR ZAGREB

Vrijeme Cipa
4:26:46
4:35:13
4:53:09

DNS

DNS

DNS

DNS

Vrijeme Cipa
3:21:03
3:26:33
3:30:57
3:50:21
3:56:05
3:57:42
4:01:37
4:03:32
4:43:39
4:47:22
DNS
DNS
DNF
DNS
DNF
DNF
DNF

Vrijeme Cipa
3:03:02
3:18:47
3:36:14
3:40:48
3:42:01
3:43:14
3:51:25
4:07:31
4:16:45
4:18:22
DNS

DNS

DNS

DQ 2:40:06

Vrijeme Cipa
3:26:02
3:34:38
3:58:28
4:09:35
5:08:18
5:12:06

DNS

Vrijeme Cipa
3:30:57
3:39:29
3:43:14
4:01:58
4:27:12
4:37:46

Vrijeme Cipa
4:00:12
4:04:00
5:09:54

DNF

DNS

DNS

Vrijeme Utrke
4:27:10
4:35:28
4:55:04

DNS

DNS

DNS

DNS

Vrijeme Utrke
3:21:15
3:26:53
3:31:10
3:50:26
3:56:16
3:58:06
4:01:58
4:03:55
4:43:58
4:47:44
DNS
DNS
DNF
DNS
DNF
DNF
DNF

Vrijeme Utrke
3:03:10
3:18:54
3:36:37
3:41:17
3:42:14
3:43:17
3:51:39
4:07:56
4:16:53
4:18:24
DNS

DNS

DNS

DQ 2:40:06

Vrijeme Utrke
3:26:02
3:34:53
3:58:40
4:09:48
5:10:15
5:12:26

DNS

Vrijeme Utrke
3:31:03
3:39:40
3:43:33
4:02:17
4:27:22
4:37:58

Vrijeme Utrke
4:00:31
4:04:11
5:10:16

DNF

DNS

DNS
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20. HOMO SI TEC
1. RIJECKI MARATON

15. RIJECKI POLUMARATON
Rezultati Maratona po kategorijama

70+ Muski
Mjesto St. br.
123
60

Seniori
Mjesto St. br.

L2 OOV TR WN =
N
~N

- O
(6]

Muski Mladi od 22

Mjesto St. br.
1 44
100

Ime i Prezime
Milan HECIMOVIC
Safet CUCUK

Ime i Prezime
Zoran ZILIC
Kre&imir BALASKO
Marko DUJMOVIC
Dejan RADANAC
Izidor VUKOVIC
Nikola ORLIC

Igor LETINCIC
Dario FUCAK
Zvonimir PIGAC
Domagoj PAUKOVIC
Juraj DRAGULJIC
Dario DILBER

lvan GOTAL
Nikola HORVAT
Mato SAPINA

Ime i Prezime
Nevio TURKOVIC
Robert PERUC

Godiste
1944
1946

Godiste
1982
1991
1986
1985
1992
1982
1988
1986
1992
1989
1993
1983

Godiste
1997
1997

Drzava
CRO
CRO

Drzava
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Drzava
CRO
CRO

Klub
AK MAKSIMIR ZAGREB
AK SLJEME ZAGREB

Klub

ak koprivnica

AK SVETICE

AK SVETICE

AK SLJIEME ZAGREB
AK MAKSIMIR ZAGREB
Triatlon klub TRITON
AK SLJIEME ZAGREB
IronmanCoach.net

AK MARTIN DUGO SELO

[individual]

INTERSPORT HRVATSKA

TK MEBIMURJE

TK MARATHON95
Drumski ratnici

AK SLJEME ZAGREB

Klub
[individual]
[individual]

Vrijeme Cipa
DNS
DNF

Vrijeme Cipa
2:46:09
2:48:40
2:51:01
3:00:19
3:24:24
3:35:22
3:43:56
3:49:30
3:56:32
4:48:52
4:58:23
DNS
DNF
DNS
DNF

Vrijeme Cipa
5:09:09
DNS

Vrijeme Utrke
DNS
DNF

Vrijeme Utrke
2:46:12
2:48:44
2:51:05
3:00:21
3:24:37
3:35:55
3:44:02
3:49:50
3:56:57
4:48:56
4:58:51
DNS
DNF
DNS
DNF

Vrijeme Utrke
5:09:33
DNS
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